
 

 

  

 
OZNÁMENÍ O VYLOU ČENÍ UCHAZE ČE 

 

 
 
Název veřejné zakázky: „Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice – 

rozvod vody“ 
Zadavatel zakázky: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 
Sídlo:  Maříkova 1899/1, 62100 Brno - Řečkovice 
IČ: 46347542 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Limit veřejné zakázky: podlimitní 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
 

Zadavatel  v y l o u č i l : 
 

níže uvedeného uchazeče z další účasti ve veřejné zakázce s názvem „Snížení prašnosti v areálu 
recyklačního střediska Modřice – rozvod vody“ 
 
Obchodní firma:  STAZEPO, a.s. 
Sídlo:     Drásov 95, 664 24 Drásov 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:     255 49 839 
 
 
 
 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 

I. 

Zadavatel v souladu s § 44 odst. 3 g) Zákona uvedl v ustanovení 15. 2 Zadávací dokumentace, že 
nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak je dále uvedeno: 

a) krycí list nabídky – vyplněný formulář zadávací dokumentace, který bude obsahovat 
podpis osoby jednající jménem dodavatele, 

b) obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící 
daný oddíl uvedené v obsahu nachází, 

c) vzor čestného prohlášení o splnění všech kvalifikačních předpokladů, 

d) Technickou specifikaci předmětu plnění, ze které bude jednoznačně vyplývat, že 
nabídka v každé jednotlivé položce splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené v 
projektové dokumentaci a zpracovaný výkaz výměr. 



 

 

  

e) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě návrhu smlouvy respektující 
veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v této zadávací 
dokumentaci podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

f) Součástí nabídky musí být rovněž prohlášení dle §68 odst. 3 zákona: 

i.  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

ii.  má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

iii.  prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v 
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

g) Seznam subdodavatelů dle kapitoly 17. této zadávací dokumentace, 

h) Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v zadávacích 
podmínkách nebo vyplývá z projektové dokumentace 

 

Zadavatel dále v ustanovení 15. 3. Zadávací dokumentace stanovil, že výhradně dodavatel odpovídá za 
obsahovou úplnost nabídky. Pokud ve výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do 
nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se dodavatel 
zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na výčet dokumentů. 

II. 

Uchazeč ve své nabídce předložil vyplněný krycí list nabídky, obsah nabídky, čestné prohlášení o 
splnění všech kvalifikačních předpokladů, prohlášení dle §68 odst. 3 zákona, seznam akcionářů, 
prohlášení o nevyužití subdodavatelů, vyplněné obchodní podmínky a dvě strany zpracovaného 
výkazu výměr. 

III. 

Zadavatel dle bodu 15. 2 d) požadoval zpracovat výkaz výměr, uchazeč však zpracoval pouze část 
výkazu výměr. Nabídka uchazeče obsahuje pouze celkovou cenu za stavbu, rekapitulaci stavebních 
objektů a provozních souborů, rekapitulaci stavebních rozpočtů, rekapitulaci stavebních dílů a 
rekapitulaci vedlejších rozpočtových nákladů. V předmětném výkazu výměr zcela chybí naceněné 
jednotlivé položky výkazu výměr. Tím, že uchazeč předložil v nabídce pouze část zpracovaného 
výkazu výměr, je jeho nabídka obsahově neúplná, a tak nezpracoval nabídku v souladu s požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

IV.  

Komise v souladu s § 76 odst. 1 Zákona vyřadila nabídku tohoto uchazeče z dalšího posouzení a 
hodnocení a doporučila zadavateli uchazeče z další účasti v zadávacím řízení vyloučit. 



 

 

  

V. 

Zadavatel Vám prostřednictvím svého zástupce Regionální poradenská agentura, s.r.o. tímto 
oznamuje, že Vás v y l o u č i l z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Snížení prašnosti v 
areálu recyklačního střediska Modřice – rozvod vody“.  
 
 
 
 

P o u č e n í :  
 
Dle § 110 odst. 1 Zákona může kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité 
veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo 
vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
 
Dle § 110 odst. 4 Zákona musí stěžovatel námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Dle § 110 odst. 7 Zákona se námitky podávají písemně. 
 
Námitky neobsahující náležitosti dle § 110 odst. 7 Zákona zadavatel odmítne. 
 
Podání námitek řádně a včas je dle § 110 odst. 7 Zákona podmínkou pro podání návrhu na 
přezkoumání postupu zadavatele ve stejné věci. 
 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není dle § 110 odst. 9 Zákona oprávněn v téže 
věci podat podnět k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
 
 
 
V Brně dne …………….. 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 


		2014-05-14T15:43:08+0200




